
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3  М ^ / 7 п и г  г. Дальнегорск № /1^1^

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 31.07.2014 № 644-па 

«О создании постоянно действующей комиссии 
по рассмотрению результатов мониторинга технического 

состояния многоквартирных домов, расположенных 
на территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Приморского края от 20.08.2013 № 324-па «Об 

утверждении порядка проведения мониторинга технического состояния 

многоквартирных домов, расположенных на территории Приморского края», 

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация 

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского 

округа от 31.07.2014 № 644-па «О создании постоянно действующей комиссии по 

рассмотрению результатов мониторинга технического состояния многоквартирных 

домов, расположенных на территории Дальнегорского городского округа» (с 

изменениями от 26.02.2020 № 175-па, от 24.08.2020 № 772-па, от 05.04.2021 № 295- 

па) следующие изменения:

Состав комиссии по рассмотрению результатов мониторинга технического 

состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского



городского округа, утвержденный постановлением, изложить в новой редакции в 

соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.



Приложение
к постановлению администрации 

Дальнегорского городского округа 
от 0 4 .0 J . cZOcU  №

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению результатов мониторинга технического состояния 

многоквартирных домов, расположенных на территории Дальнегорского
городского округа

Председатель комиссии 
Рябов Эдуард Юрьевич заместитель главы администрации 

Дальнегорского городского округа

Члены комиссии:
Баркаева Юлия Николаевна

начальник отдела архитектуры и 
строительства администрации 
Дальнегорского городского округа;

Вороненко Анна 
Станиславовна

главный специалист 2 разряда 
юридического отдела
администрации Дальнегорского городского 
округа;

Игумнова Надежда 
Олеговна

- начальник отдела жизнеобеспечения 
администрации Дальнегорского городского 
округа

Константинова Татьяна 
Витальевна

- главный специалист 1 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа;

Меныненина Ольга 
Ивановна

- ведущий специалист 1 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа;

Шуруева Анастасия 
Константиновна

- ведущий специалист 3 разряда отдела 
жизнеобеспечения администрации 
Дальнегорского городского округа


